关于同意××党总支（支部）×××等××名同志为党员发展对象的意见

××党总支/××党支部：
你党总支/支部关于确定×××等××名同志为党员发展对象的相关备案报告收悉。经审查，同意将×××等××名同志列为党员发展对象。
请按照发展党员工作有关规定，继续做好对上述同志的培养教育和考察，认真开展政治审查，组织参加集中培训，并及时将有关情况报请预审。

附件：
××党总支/××党支部发展对象审核同意备案名单

       中共上海政法学院委员会
中共上海政法学院××委员会
                   ××年××月××日

1

附件
××党总支/××党支部发展对象审核同意备案名单

中共××委员会（印章）：
	序号
	党支部
	姓名
	学号
（工号）
	性别
	民族
	[bookmark: _GoBack]出生日期
	入党申请书落款日期
	团推优/党员推荐日期
	确定为积极分子日期